
 

 

UCHWAŁA NR LII/308/18 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875), art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela 

(Dz. U z 2017 r., poz. 1189) w związku z art. 76 pkt. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/229/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 2693) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 4; 

2) uchyla się § 10. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Chołuj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1937


		2018-04-25T10:42:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




